
満足していただく
自信があります！！

10kW設置
319万円
50kW設置
1490万円
100kW設置
2895万円

取扱い商品
・ＬＥＤ関連商品
　蛍光灯・電球・投光器・ダウンライト・パネル・器具

・断熱塗料

・動物撃退LED

・太陽光発電関連商品

品揃えも多数ありますので、
お気軽にご連絡ください。

新提案!! 

■20年間42円での売電期間が確定しており、7～8年で初期コストを回収 

  （約12年分の売電収入はまるまる利益となる） 

■導入コストが数年前の2/3程度になっており、優遇税制や買取制度が手厚い 

■地球環境に貢献し、光熱費節約が可能 

■遮熱効果がある。（屋根設置で、二重屋根となり、夏場の屋根の温度上昇を抑制） 

■メンテナンスが簡単 

■太陽電池は一般的に20年以上と長寿命 

■クリーンで枯渇しない（太陽がなくならない限り） 

環境改善 

株式会社エイトグロス 
〒669-1323  兵庫県三田市あかしあ台4丁目34-11 

                     TEL・FAX 079-559-1305 

                     携帯 090-2359-4892 

〒591-8022  大阪府堺市北区金岡町3042-7-A102 

〒560-0032  大阪府豊中市蛍ヶ池東町4-11-1-306 

28.9万円/1kW 


